

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนทางหลวงท้องถิ่น ช่วงที่ 1 ถนนทางหลวงท้องถิ่น รหัสสายทาง ตง.ถ.94-021 ถนนสายบ้านนายเลียบ หมู่ที่ 8 พร้อมติดตั้งไฟฟ้าสาธารณะ จำนวน 27 ต้น ช่วงที่ 2 ถนนทางหลวงท้องถิ่น รหัสสายทาง ตง.ถ.94-035 ถนนสายบ่อล้อทับ-หนองบัวควนซาง หมู่ที่ 8 พร้อมติดตั้งไฟฟ้าสาธารณะ จำนวน 18 ต้น องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว อำเภอรัญญา
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว
 จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ถนนสายบ้านนายเลียบ							
	1.1 ดินลูกรังเสริมผิวจราจรข้างละ 0.20 เมตร							
	1.1.1 ดินลูกรัง	ลบ.ม.	69.840	185.00	12,920.40	1.3792	255.15	17,819.81
2	1.2 รื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ							
	1.2.1 รื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	5,820.000	15.37	89,453.40	1.3792	21.19	123,374.12
3	1.3 ดินถมปากท่อ							
	1.3.1 ดินถม	ลบ.ม.	24.000	185.00	4,440.00	1.3792	255.15	6,123.64
4	1.4 กำแพงปากท่อ 2 ข้าง							
	1.4.1 กำแพงปากท่อ 2 ข้าง	จุด	1.000	4,588.00	4,588.00	1.3792	6,327.76	6,327.76
5	1.5 ท่อ คสล. ศก. 0.80 x 1.00 ม.							
	1.5.1 ท่อ คสล. ศก. 0.80 x 1.00 ม.	ท่อน	4.000	10,208.00	40,832.00	1.3792	14,078.87	56,315.49
	1.6 ทราวยหยาบ							

รวัยไชย ชัยสุริยา

31 ตุลาคม 2568 14:27:20

หน้า 1 จาก 8

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนทางหลวงท้องถิ่น ช่วงที่ 1 ถนนทางหลวงท้องถิ่น รหัสสายทาง ตง.ถ.94-021 ถนนสายบ้านนายเลียบ หมู่ที่ 8 พร้อมติดตั้งไฟฟ้าสาธารณะ จำนวน 27 ต้น ช่วงที่ 2 ถนนทางหลวงท้องถิ่น รหัสสายทาง ตง.ถ.94-035 ถนนสายบ่อล้อลำทับ-หนองบัวควนช้าง หมู่ที่ 8 พร้อมติดตั้งไฟฟ้าสาธารณะ จำนวน 18 ต้น องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว อำเภอรักขะ
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว
 จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	1.6.1 ทราดยาบบ	ลบ.ม.	291.000	623.71	181,499.61	1.3792	860.22	250,324.26
	1.7 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.7.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
7	1.7.1.1	ตร.ม.	5,820.000	405.23	2,358,438.60	1.3792	558.89	3,252,758.51
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
8	1.7.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	115.000	272.10	31,291.50	1.3792	375.28	43,157.23
9	1.7.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	465.000	192.16	89,354.40	1.3792	265.02	123,237.58
	1.8 ดินลูกรังถมไหล่ทาง							
10	1.8.1 ดินลูกรังถมไหล่ทาง	ลบ.ม.	174.600	185.00	32,301.00	1.3792	255.15	44,549.53

รวบไชย ชัยสุริยา

31 ตุลาคม 2568 14:27:20

หน้า 2 จาก 8

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนทางหลวงท้องถิ่น ช่วงที่ 1 ถนนทางหลวงท้องถิ่น รหัสสายทาง ตง.ถ.94-021 ถนนสายบ้านนายเลียบ หมู่ที่ 8 พร้อมติดตั้งไฟฟ้าสาธารณะ จำนวน 27 ต้น ช่วงที่ 2 ถนนทางหลวงท้องถิ่น รหัสสายทาง ตง.ถ.94-035 ถนนสายบ่อล้อลำทับ-หนองบัวควนซาง หมู่ที่ 8 พร้อมติดตั้งไฟฟ้าสาธารณะ จำนวน 18 ต้น องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว อำเภอรษฎา
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว
 จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	1.9 ไฟกระพริบโซล่าเซลล์ขนาด 10 w (พร้อมติดตั้ง) 1.9.1 ไฟกระพริบโซล่าเซลล์ขนาด 10 w (พร้อมติดตั้ง)	ชุด	2.000	9,900.00	19,800.00	1.3792	13,654.08	27,308.16
12	1.10 งานตีเส้นจราจรสีขาว 1.10.1 งานตีเส้นจราจรสีขาว	ตร.ม.	232.800	292.00	67,977.60	1.3792	402.72	93,754.70
13	1.11 งานตีเส้นจราจรสีเหลือง 1.11.1 งานตีเส้นจราจรสีเหลือง	ตร.ม.	116.400	292.00	33,988.80	1.3792	402.72	46,877.35
14	1.12 งานไฟฟ้าสาธารณะ 1.12.1	ต้น	27.000	600.00	16,200.00	1.3792	827.52	22,343.04
15	ค่าทาสีและติดตั้งแผ่นสะท้อนแสง 1.12.2 งานฐานเสาไฟฟ้า คสล.ขนาด 0.40 X 0.80 X 1.20 ม.พร้อมติดตั้ง	ฐาน	27.000	4,500.00	121,500.00	1.3792	6,206.40	167,572.80
16	1.12.3 สายไฟฟ้า cv 0.6/1 kv 3 X 10 Sg.mm (เดินระหว่างเสา) ร้อยท่อ PE	เมตร	1,080.000	200.00	216,000.00	1.3792	275.84	297,907.20

รวัยไชย ชัยสุริยา

31 ตุลาคม 2568 14:27:20

หน้า 3 จาก 8

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนทางหลวงท้องถิ่น ช่วงที่ 1 ถนนทางหลวงท้องถิ่น รหัสสายทาง ตง.ถ.94-021 ถนนสายบ้านนายเลียบ หมู่ที่ 8 พร้อมติดตั้งไฟฟ้าสาธารณะ จำนวน 27 ต้น ช่วงที่ 2 ถนนทางหลวงท้องถิ่น รหัสสายทาง ตง.ถ.94-035 ถนนสายบ่อล้อลำทับ-หนองบัวควนช้าง หมู่ที่ 8 พร้อมติดตั้งไฟฟ้าสาธารณะ จำนวน 18 ต้น องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว อำเภอรัญญา
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว
 จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
17	1.12.4 สายไฟฟ้า cv 2C X 2.5mm (เดินในเสาถึงดวงโคม)	เมตร	324.000	55.00	17,820.00	1.3792	75.85	24,577.34
18	1.12.5 ชุดวางสายไฟฟ้า	เมตร	720.000	100.00	72,000.00	1.3792	137.92	99,302.40
19	1.12.6 Ground rod เหล็กกลมตันหมุดทองแดง ศก.16 มม.ยาว 2.40 ม.	ชุด	27.000	450.00	12,150.00	1.3792	620.64	16,757.28
20	1.12.7 ตู้ควบคุมชนิดแขวนทำจากสแตนเลสพร้อมไฟโตเซลและรีเลย์ 60 A 220 V	ชุด	3.000	11,500.00	34,500.00	1.3792	15,860.80	47,582.40
21	1.12.8 ตู้เซฟตี้กันน้ำ 60 A พร้อมท่อ	ชุด	3.000	6,500.00	19,500.00	1.3792	8,964.80	26,894.40
22	1.12.9 ค่าแรงติดตั้งเสา	ต้น	27.000	2,400.00	64,800.00	1.3792	3,310.08	89,372.16
23	2. ถนนสายบ่อล้อลำทับ - หนองบัวควนช้าง							
	2.1 ดินลูกรังเสริมผิวจราจรข้างละ 0.20 เมตร							
	2.1.1 ดินลูกรัง	ลบ.ม.	47.100	185.00	8,713.50	1.3792	255.15	12,017.65
	2.2 รื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ							

รวยไชย ชัยสุริยา

31 ตุลาคม 2568 14:27:20

หน้า 4 จาก 8

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนทางหลวงท้องถิ่น ช่วงที่ 1 ถนนทางหลวงท้องถิ่น รหัสสายทาง ตง.ถ.94-021 ถนนสายบ้านนายเลียบ หมู่ที่ 8 พร้อมติดตั้งไฟฟ้าสาธารณะ จำนวน 27 ต้น ช่วงที่ 2 ถนนทางหลวงท้องถิ่น รหัสสายทาง ตง.ถ.94-035 ถนนสายบ่อล้อทับ-หนองบัวควนซาง หมู่ที่ 8 พร้อมติดตั้งไฟฟ้าสาธารณะ จำนวน 18 ต้น องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว อำเภอรัญญา
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว
 จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
24	2.2.1 รื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	3,140.000	15.37	48,261.80	1.3792	21.19	66,562.67
	2.3 ทราดยหยาบ							
25	2.3.1 ทราดยหยาบ	ลบ.ม.	157.000	623.71	97,922.47	1.3792	860.22	135,054.67
	2.4 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.4.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
26	2.4.1.1	ตร.ม.	3,140.000	406.10	1,275,154.00	1.3792	560.09	1,758,692.39
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
27	2.4.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	252.000	192.16	48,424.32	1.3792	265.02	66,786.82
28	2.4.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	60.000	272.10	16,326.00	1.3792	375.28	22,516.81

รวยไชย ชัยสุริยา

31 ตุลาคม 2568 14:27:20

หน้า 5 จาก 8

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนทางหลวงท้องถิ่น ช่วงที่ 1 ถนนทางหลวงท้องถิ่น รหัสสายทาง ตง.ถ.94-021 ถนนสายบ้านนายเลียบ หมู่ที่ 8 พร้อมติดตั้งไฟฟ้าสาธารณะ จำนวน 27 ต้น ช่วงที่ 2 ถนนทางหลวงท้องถิ่น รหัสสายทาง ตง.ถ.94-035 ถนนสายบ่อล้อลำทับ-หนองบัวควนซาง หมู่ที่ 8 พร้อมติดตั้งไฟฟ้าสาธารณะ จำนวน 18 ต้น องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว อำเภอรษฎา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว
จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
29	2.5 ดินลูกรังถมไหล่ทาง 2.5.1 ดินลูกรังถมไหล่ทาง	ลบ.ม.	117.750	185.00	21,783.75	1.3792	255.15	30,044.14
30	2.6 ไฟกระพริบโซล่าเซลล์ขนาด 10 w (พร้อมติดตั้ง) 2.6.1 ไฟกระพริบโซล่าเซลล์ขนาด 10 w (พร้อมติดตั้ง)	ชุด	2.000	9,900.00	19,800.00	1.3792	13,654.08	27,308.16
31	2.7 งานตีเส้นจราจรสีขาว 2.7.1 งานตีเส้นจราจรสีขาว	ตร.ม.	157.000	292.00	45,844.00	1.3792	402.72	63,228.04
32	2.8 งานตีเส้นจราจรสีเหลือง 2.8.1 งานตีเส้นจราจรสีเหลือง	ตร.ม.	78.500	292.00	22,922.00	1.3792	402.72	31,614.02
33	2.9 งานไฟฟ้าสาธารณะ 2.9.1 ค่าทาสีและติดตั้งแผ่นสะท้อนแสง	ต้น	18.000	600.00	10,800.00	1.3792	827.52	14,895.36
34	2.9.2 งานฐานเสาไฟฟ้า คสล.ขนาด 0.40 X 0.80 X 1.20 ม.พร้อมติดตั้ง	ฐาน	18.000	4,500.00	81,000.00	1.3792	6,206.40	111,715.20

รวยไชย ชัยสุริยา

31 ตุลาคม 2568 14:27:20

หน้า 6 จาก 8

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนทางหลวงท้องถิ่น ช่วงที่ 1 ถนนทางหลวงท้องถิ่น รหัสสายทาง ตง.ถ.94-021 ถนนสายบ้านนายเลียบ หมู่ที่ 8 พร้อมติดตั้งไฟฟ้าสาธารณะ จำนวน 27 ต้น ช่วงที่ 2 ถนนทางหลวงท้องถิ่น รหัสสายทาง ตง.ถ.94-035 ถนนสายบ่อล้อลำทับ-หนองบัวควนซาง หมู่ที่ 8 พร้อมติดตั้งไฟฟ้าสาธารณะ จำนวน 18 ต้น องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว อำเภอรษฎา
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว
 จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
35	2.9.3 สายไฟฟ้า cv 0.6/1 kv 3 X 10 Sg.mm (เดินระหว่างเสา)ร้อยท่อ PE	เมตร	720.000	200.00	144,000.00	1.3792	275.84	198,604.80
36	2.9.4 สายไฟฟ้า cv 2C X 2.5mm (เดินในเสาถึงดวงโคม)	เมตร	216.000	55.00	11,880.00	1.3792	75.85	16,384.89
37	2.9.5 ชุดวางสายไฟฟ้า	เมตร	720.000	100.00	72,000.00	1.3792	137.92	99,302.40
38	2.9.6 Ground rod เหล็กกลมตันทึบทองแดง ศก.16 มม.ยาว 2.40 ม.	ชุด	18.000	450.00	8,100.00	1.3792	620.64	11,171.52
39	2.9.7 ตู้ควบคุมชนิดแขวนทำจากสแตนเลสพร้อมไฟโต้ เซลและรีเลย์ 60 A 220 V	ชุด	2.000	11,500.00	23,000.00	1.3792	15,860.80	31,721.60
40	2.9.8 ตู้เซฟตี้น้ำ 60 A พร้อมท่อ	ชุด	2.000	6,500.00	13,000.00	1.3792	8,964.80	17,929.60
41	2.9.9 ค่าแรงติดตั้งเสา	ต้น	18.000	2,400.00	43,200.00	1.3792	3,310.08	59,581.44
	3. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							919,665.00
รวมราคากลาง								8,579,034.34

รวยไชย ชัยสุริยา

31 ตุลาคม 2568 14:27:20

หน้า 7 จาก 8

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนทางหลวงท้องถิ่น ช่วงที่ 1 ถนนทางหลวงท้องถิ่น รหัสสายทาง ตง.ถ.94-021 ถนนสายบ้านนายเลียบ หมู่ที่ 8 พร้อมติดตั้งไฟฟ้าสาธารณะ จำนวน 27
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ต้น ช่วงที่ 2 ถนนทางหลวงท้องถิ่น รหัสสายทาง ตง.ถ.94-035 ถนนสายบ่อล้อลำทับ-หนองบัวควนซาง หมู่ที่ 8 พร้อมติดตั้งไฟฟ้าสาธารณะ จำนวน 18 ต้น องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว อำเภอรษฎา
จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนทางหลวงท้องถิ่น ช่วงที่ 1 ถนนทางหลวงท้องถิ่น รหัสสายทาง ตง.ถ.94-021 ถนนสายบ้านนายเลียบ หมู่ที่ 8 พร้อมติดตั้งไฟฟ้าสาธารณะ จำนวน 27 ต้น ช่วงที่ 2 ถนนทางหลวงท้องถิ่น รหัสสายทาง ตง.ถ.94-035 ถนนสายบ่อล้อลำทับ-หนองบัวควนซาง หมู่ที่ 8 พร้อมติดตั้งไฟฟ้าสาธารณะ จำนวน 18 ต้น องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว อำเภอรษฎา
	จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว

รวยไชย ชัยสุริยา
(รวยไชย ชัยสุริยา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปรีตตะ ปานวุ่น
(ปรีตตะ ปานวุ่น)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จิระศักดิ์ ใจกระจ่าง
(จิระศักดิ์ ใจกระจ่าง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รวยไชย ชัยสุริยา

31 ตุลาคม 2568